
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad 
wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Człuchowie, w składzie: 

1. Alicja Dowksza - przewodnicząca; 

2. Małgorata Anna Kucharska - Zemke; 

3. Michał Piotr Koziełko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Radny Senior 
 

Andrzej  Suchański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4038AC03-3596-415B-BAD9-CFA89FF2CFF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


